
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 1/1 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

 
D.R. 30.9.2025 n. 269              recante graduatoria per l’ammissione al corso di Dottorato in 

Management – XLI ciclo (a.a. 2025/2065), con riferimento a n. 1 posto 
aggiuntivo con borsa di studio finanziata da ACN (Agenzia per la 
Cybersicurezza Nazionale), al fine di sviluppare il progetto di ricerca a 
tematica vincolata: “Strategie di sicurezza per l’Intelligenza Artificiale: 
metriche, processi e pratiche organizzative" 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 

- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Guido Carli; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 
sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” pubblicato  
nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 308 – del 29 dicembre 2021; 

- Visto il Decreto Rettorale del 4 agosto 2025 n. 243, con il quale è stato emanato il bando recante valutazione comparativa 
per l’ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca in Management - XLI ciclo, per n. 1 posto aggiuntivo con borsa di studio 
finanziata da ACN (Agenzia per la Cybersicurezza Nazionale), pubblicato sulla G.U. IV serie speciale – Concorsi ed Esami 
- del 26 agosto 2025 n. 66, con il quale si fissava la data della scadenza dei termini per la presentazione delle domande 
per l’ammissione alla valutazione comparativa alle ore 16:00 (CEST), UTC+2 del giorno 8 settembre 2025;  

- Visto il Decreto Rettorale n. 262 del 17 settembre 2025 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione 
comparativa per l’ammissione al n. 1 posto aggiuntivo con borsa di studio finanziata da ACN (Agenzia per la 
Cybersicurezza Nazionale), al fine di sviluppare il progetto di ricerca ammesso al finanziamento: “Strategie di sicurezza 
per l’Intelligenza Artificiale: metriche, processi e pratiche organizzative", nell’ambito del Dottorato Management XLI 
ciclo (a.a. 2025/2026); 

- Visti i verbali della Commissione del 19 e 29 settembre 2025 per la valutazione comparativa per l’ammissione al n. 1 posto 
aggiuntivo con borsa di studio finanziata da ACN (Agenzia per la Cybersicurezza Nazionale), al fine di sviluppare il 
progetto di ricerca ammesso al finanziamento: “Strategie di sicurezza per l’Intelligenza Artificiale: metriche, processi e 
pratiche organizzative", nell’ambito del Dottorato Management XLI ciclo (a.a. 2025/2026) 

 
 

D E C R E T A 
 
le seguenti graduatorie generali di merito: 
 

n. Cognome e Nome 
Valutazione 

riportata (/100) 
Esito candidato 

1 Tomasella Elena 89 Ammessa 

2 Rotondaro Alessia 76 Idonea 

3 Ben Gaied Rihab 70 Idonea con riserva 

 
 

    
(Prof. Paolo Boccardelli) 


		2025-09-30T14:27:58+0000
	BOCCARDELLI PAOLO




